F01. I7Ir‘v: Die Anfangssilben der Psalmen. Inc.: ‚Be qua

d0 cum ver d0 d0 d0 . . .‘

F01. I72r—I82VZ (Alexander de Villa Dei, Summarium biblio—

rum metricum cum glossis). Inc.: ‚Sex prohibet peccat Abel Enoch

archa . . .‘ F01. 182V: ‚Explicit biblia pauperum, scripta anno

1435‘ (rot)-

F01.182r—-I83r: ,Ordo librorum veteris et novi testamenti

patet per metra sequentia‘ (rot). Inc.: ‚Gen ex 1e nu deu J0 iu

Ruth . . .‘

F01. 184r—21Ir: (Jacobus de Theramo, Belial, stark gekürzte

erste Hälfte. Inc.: ,Universis Christifidelibus atque orthodoxe

sancte matris ecclesie fidei cultoribus . „ .‘ F01. 2111: ‚Scriptum

Budiss<in P) anno Domini MOCCCOLXXXVIIO, ipso die Lucie

finitum‘ (Schluß siehe fol. 230V—23IV).

F01. 211V—2I5V: Quorundam terminorum iuris declaraciones

cum regulis et auctoribus. Inc.: ,Absolucio est sacramentalis 0m-

nium sub confessione . . .‘

F01. 2I6T—222V: ,Incipit processus iudiciarius brevis pro curia

Pragensi.‘ Inc.: ‚Quia citacio est fundamentum 0rdinis iudiciarii

. . .‘ F01. 222V: ‚Finitum Prage 1390 ipso die beati Apollinaris per

Alb<ertum>.‘

F01. 223r—229V: ‚Incipiunt casus summarii Clementinarum.‘

Inc.: ‚Johannes episcopus, servus servorum Dei. Nota ex glosa

2a huius prohemii...‘ F01. 229V: ‚Expliciunt casus summarii

Cle(mentis> secundum summacionem Jo<hannis> An<dreae> et

ubi ipse non summavit, ibi sunt casus Jenczelini et Pauli.‘
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F01. 229V—230T: Tractatus de eo quod interest. Inc.: ‚Inter-

esse est lucrum cessans vel dampnum emergens . . .‘

Fol. 23oV—231V: (Jacobus de Theramo, Belial, stark gekürzte

zweite Hälfte; Anfang fol. I84T——211r). Inc.: ‚In Dei nomine amen.

Anno, die, mense etc. Constituti in presencia mei notarii et te-

stium infrascriptorum, presencia Moysis, procuratoris Jhesu . . .

et B.‚ procuratoris infemalis . . .‘

F01. 232T—2351’: Johannes Andreae, De arboribus consangui-

nitatis et affinitatis. Inc.: ‚Circa lecturam arboris consanguini—

tatis . . .‘ Fol.235‘: ‚Scriptum Prage anno Domini 1390, finitum

feria sexta ante Judica, que fuit Gregorii pape.‘

F01. 235T: Exempla zu Decretal. lib. IV. tit. XIV. Inc.: ‚Nota

pater et filius cum matre et filia bene contrahere possunt . . .‘

F01. 235V—238‘: Sermo. Inc.: ‚Docebitis filios Israel ut ca-

veant . . . Gloriosus doctor beatus Augustinus . . .‘

F01. 238r—24o‘: De modo orandi. Inc.: ‚Quoniam iuxta dic-

tum sapientis modica utilitas . . .‘

Fol. 24012 Empfehlungsbrief für einen Novizen. Inc.: ‚Ad uni-